



## **Ea Finance ApS**

Toldbodhusevej 35, st, tv  
5000 Odense C

CVR-nr. 40656936

## **Årsrapport**

**1. januar 2024 - 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2025

---

Louise Ea Christensen Belling Kraneled  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ea Finance ApS Toldbodhusevej 35, st, tv 5000 Odense C
CVR-nr.	40656936
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
<b>Direktion</b>	Louise Ea Christensen Belling Kraneled
<b>Revisor</b>	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	<a href="http://www.revision360.dk">www.revision360.dk</a>
CVR-nr.	44775530

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at leverere konsulentydelse indenfor finans og administration samt anden beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tidligere haft til formål at eje aktier/anpartar i andre selskaber samt varetage administration for disse selskaber. Selskabets formål er ændret til at leverere konsulentydelse indenfor finans og administration samt anden beslægtet virksomhed.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 45.338, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 74.324, og en egenkapital på kr. -17.837.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltab og reglerne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet, på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der fremskaffes tilstrækkelig likviditet til selskabets ordinære drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>495.173</b>	<b>-3.588</b>
Personaleomkostninger	1	-447.879	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>47.294</b>	<b>-3.588</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	779
Andre finansielle omkostninger		-4.620	-8.758
<b>Resultat før skat</b>		<b>42.674</b>	<b>-11.567</b>
Skat af årets resultat		2.664	0
<b>Årets resultat</b>		<b>45.338</b>	<b>-11.567</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		45.338	-11.567
<b>Resultatdisponering</b>		<b>45.338</b>	<b>-11.567</b>

**Balance pr. 31. december**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.563	0
Udskudte skatteaktiver		2.664	0
Andre tilgodehavender		314	2
Periodeafgrænsningsposter		1.411	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>31.952</b>	<b>2</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>42.372</b>	<b>89</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>74.324</b>	<b>91</b>
<b>Aktiver</b>		<b>74.324</b>	<b>91</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-57.837	-103.176
<b>Egenkapital</b>		<b>-17.837</b>	<b>-63.176</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.850	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.311	63.267
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>92.161</b>	<b>63.267</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>92.161</b>	<b>63.267</b>
<b>Passiver</b>		<b>74.324</b>	<b>91</b>
Eventualaktiver	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-103.175	-63.175
Årets resultat	0	45.338	45.338
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-57.837</b>	<b>-17.837</b>

**Noter**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	382.202	0
Pensioner	59.850	0
Andre omkostninger til social sikring	5.827	0
	<b>447.879</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<b>1</b>	<b>0</b>

**2. Eventualaktiver**

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
